



URZĄD MIEJSKI W RABCE-ZDRÓJU

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Parkowa 2
tel. 18 26-92-000, 18 26-76-440, fax 18 26-77-700
e-mail: urząd@rabka.pl, strona www: www.rabka.pl
NIP : 735-10-06-084, REGON: 000529166,
PKO BP S.A. Nr: 10 1020 3466 0000 9502 0004 3380

Znak sprawy: IRG.271.13.2021

Rabka-Zdrój, dnia 03.03.2021

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy postępowania pn.: „Adaptacja pomieszczeń poddasza nieużytkowego w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Rabce-Zdroju na salę wielofunkcyjną”.

Burmistrz Rabki – Zdroju – Zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu przetargowym – działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zmian.) – ustawa Pzp, w związku z pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pytanie nr 1:

„Zamieszczone na platformie projekty są w formie skanu oraz są mało czytelne. W związku z tym proszę o ponowne zamieszczenie projektów w formie wydruku z programu w lepszej jakości, ale nie jako skany. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dysponuje projektami w formie skanów.

2. Pytanie nr 2:

„Brak w załączonej dokumentacji technicznej projektu instalacji sanitarnych (wod-kan, c.o., cwu, wentylacja mechaniczna, itp.). Proszę o zamieszczenie na platformie brakującego projektu, jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z załącznikiem „instalacje-wod-kan_03.03.2021”

3. Pytanie nr 3:

„W przedmiarze robót podano „1. Sala świetlicy ogrzewana za pomocą nagrzewnic elektrycznych w ilości 6 szt.” Proszę o podanie podstawowych parametrów podanych nagrzewnic, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zmienia się rozwiązanie instalacji ogrzewania zgodnie z załączonym rozwiązaniem projektowym.

4. Pytanie nr 4:

„W przedmiarze robót podano 2. Pomieszczenia socjalne i WC ogrzewane za pomocą grzejników panelowych z istniejącej instalacji centralnego ogrzewania budynku”. Proszę o podanie podstawowych parametrów grzejników panelowych wraz z akcesoriami oraz orurowania do grzejników, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zmienia się rozwiązanie instalacji ogrzewania zgodnie z załączonym rozwiązaniem projektowym, zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi – „Instalacje c-o_03.03.2021”

5. Pytanie nr 5:

„Brak załączonej dokumentacji projektowej zestawienia stolarki drzwiowej. Proszę o zamieszczenie na platformie brakującego zestawienia. Jest to niezbędna w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Projekt obejmuje wyłącznie stolarkę drzwiową wewnętrzną. W ofercie należy ująć typowe drzwi pływające w kolorze białym (kierunki otwierania „L, P” oznaczono w projekcie budowlanym), w wyłączeniu drzwi wejściowych klatki schodowej, opisanych w pkt. 11.

W drzwiach do pomieszczeń sanitarnych należy umieścić nawiew o normatywnym przekroju.

6. Pytanie nr 6:

„Proszę o wyjaśnienie czy wyposażenie pomieszczeń (np. stoły, krzesła, sofy, kuchenka gazowa, stoliki itp.) wchodzi w zakres zamówienia, jeśli tak to proszę o podanie podstawowych parametrów podanego wyposażenia. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Nie wchodzi w zakres.

7. Pytanie nr 7:

„Proszę o podanie podstawowych parametrów wykładziny podłogowej, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania”.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Wykładzina homogeniczna tarkett o podstawowych parametrach nie gorszych niż:

- grubość: 2,0 mm,
- grubość warstwy ścieralnej: 2,0 mm,
- wymiary rolki: 2 x 23 m,
- waga całkowita 2790 g/m²,
- technologia wolna od ftalanów i emisja LZO ≤ 10 µg/m³.

8. Pytanie nr 8:

„Proszę o podanie podstawowych parametrów płytek ściennych, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania”.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Płytki ceramiczneścienne30x30cm–glazuraPN-EN 177:1999, i PN-EN 178:1998-barwa – wg wzorca producenta -nasiąkliwość po wypaleniu 10-24 %-wytrzymałość na zginanie nie mniejsza niż 10,0 MPa, odporność szkliwa na pęknięcia włoskowate nie mniej niż 160 st C.

Płytki ceramiczne 30x30cm–terakota, odporność na ścieranie (PEI skala 5), odporność na plamienie (klasa min. 4), nasiąkliwość wodna E – 10%, płytki przeciwpoślizgowe klasy min. R11 wg DIN 51130, wytrzymałość na zginanie min 35 N/mm2

Na schodach zastosować płytki ryflowane. Płytki zostaną zaproponowane przez wykonawcę to akceptacji przez Zamawiającego.

9. Pytanie nr 9:

„Proszę o wyjaśnienie czy dostawa gaśnic wchodzi w zakres zamówienia. Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru wraz z podaniem podstawowych parametrów podanych gaśnic. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania”.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak, dostawa gaśnic wchodzi w zakres zamówienia jak również w zakres robót wykonawcy wchodzi opracowanie instrukcji pożarowej w tym zakresie, oznakowania i wyposażenia w sprzęt gaśniczy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów.

10. Pytanie nr 10:

„Proszę o podanie podstawowych parametrów ścianek systemowych w sanitariatach, gdyż w projekcie nie podano. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Przewidziano montaż ścianek działowych z podwójnym poszyciem ze standardowych płyt kartonowo-gipsowych gr. 12,5 mm na ruszcie stalowym CW75 i UW75 z wypełnieniem z wełny skalnej gr 10 cm. W pomieszczeniach sanitarnych należy zamontować płyty typu „hydro”. Sufity należy wykonać z podwójnych płyt typu „fire+hydro” , na pozostałej części suity wykonać z z podwójnych płyt typu „fire”.

11. Pytanie nr 11:

„Proszę o wyjaśnienie czy drzwi wejściowe do sali według projektu aluminiowe należy wykonać jako pełne czy z przeszkleniem. Jeśli z przeszkleniem to proszę o podanie czy całkowitym czy częściowym (np. połowa drzwi). Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.”

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Drzwi należy wykonać jako aluminiowe, malowane proszkowo, przeszklone na całej powierzchni, w klasie odporności ogniowej EI30.

12. Pytanie nr 12:

„Proszę o wyjaśnienie czy dostawa i montaż parapetów wewnętrznych z PCV wchodzi w zakres zamówienia. Jeśli tak to proszę o podanie szerokości oraz koloru podanych parapetów. Jeśli to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.”

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Parapety wewnętrzne wchodzą w zakres zamówienia, należy przyjąć z PCV o szerokości użytkowej min. 25 cm w kolorze zgodnym w kolorem istniejącej stolarki okiennej.

13. Pytanie nr 13:

„Proszę o dołączenie projektu branżowego dla instalacji ogrzewania oraz o wskazanie szczegółowego zakresu prac do wykonania, które mają zawierać się w poz. nr 44 d.1.9 Przedmiaru robót wraz z parametrami wymaganych urzędzeń”

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zmienia się rozwiązanie instalacji ogrzewania zgodnie z załączonym rozwiązaniem projektowym, zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi – „Instalacje c-o_03.03.2021”

14. Pytanie nr 14:

„Proszę o dołączenie projektu branżowego dla instalacji wod-kan i c.w.u. oraz o wskazanie szczegółowego zakresu prac do wykonania które mają zawierać się w poz. nr 45 d.1.9 Przedmiaru robót”

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zgodnie z załącznikiem „Instalacje-wod-kan_03.03.2021”

15. Pytanie nr 15:

„Czy oferta ma zawierać wyposażenie łazienek i pom. socjalnego, jeśli tak, to proszę o szczegóły”

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Tak w biały montaż sanitarny i elektryczny – zgodnie ze standardami.

16. Pytanie nr 16:

„Czy oferta ma zawierać wyposażenie budynku w sprzęt gaśniczy i oznakowanie p-poz. o których mowa w projekcie?”

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Tak, dostawa gaśnic wchodzi w zakres zamówienia jak również w zakres robót wykonawcy wchodzi opracowanie instrukcji pożarowej w tym zakresie, oznakowania i wyposażenia w sprzęt gaśniczy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów.

17. Pytanie nr 17:

„Czy obudowy konstrukcji drewnianych oraz okładziny sufitów mają być ogniochronne?”

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Przewidziano montaż ścianek działowych z podwójnym poszyciem ze standardowych płyt kartonowo-gipsowych gr. 12,5 mm na ruszcie stalowym CW75 i UW75 z wypełnieniem z wełny skalnej gr. 10 cm. W pomieszczeniach sanitarnych należy zamontować płyty typu „hydro”. Sufity należy wykonać z podwójnych płyt typu „fire+hydro”, na pozostałej części sufitu wykonać z podwójnych płyt typu „fire”.

18. Pytanie nr 18:

„Projekt przewiduje demontaż słupów i kotwienie za pomocą blach i kotew w ścianach szczytowych - proszę o dołączenie pozycji do Przedmiaru robót obejmujących ten zakres oraz dołączenie rysunku szczegółowego dla tego połączenia (jakie blachy, jakie kotwy, czy trzeba wzmocnić ścianę szczytową w miejscu połączenia)”

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Ofertę sporządzić na podstawie projektu, i własnego przedmiaru.

19. Pytanie nr 19:

„Proszę o wskazanie pozycji przedmiarowej dla obudowy istniejących kanałów wentylacyjnych płytami g-k na ruszcie systemowym oraz o informację, czy ta obudowa ma spełniać wymagania p-poz., a jeśli tak to jakie oraz czy przewidywane są drzwiczki rewizyjne?”

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Ofertę sporządzić na podstawie projektu, i własnego przedmiaru.

Przewidziano montaż ścianek działowych z podwójnym poszyciem ze standardowych płyt kartonowo-gipsowych gr. 12,5 mm na ruszcie stalowym CW75 i UW75 z wypełnieniem z wełny skalnej gr. 10 cm. W pomieszczeniach sanitarnych należy zamontować płyty typu „hydro”. Sufity należy wykonać z podwójnych płyt typu „fire+hydro”, na pozostałej części sufitu wykonać z podwójnych płyt typu „fire”.

20. Pytanie nr 20:

„Czy wszystkie pomieszczenia do adaptacji zostaną od razu przekazane Wykonawcy?”

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Tak, wszystkie pomieszczenia przeznaczone do adaptacji zostaną przekazane Wykonawcy.

21. Pytanie nr 21:

„W przedmiarze poz. 44 wskazano wykonanie instalacji c.o. pomieszczeń, Prosimy o informację lub uzupełnienie dokumentacji projektowej o parametry techniczne dla nagrzewnic

elektrycznych w sali świetlicy oraz przewidzianą moc i wielkość grzejników w pozostałych pomieszczeniach.”

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zmienia się rozwiązanie instalacji ogrzewania zgodnie z załączonym rozwiązaniem projektowym, zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi – „Instalacje c-o_03.03.2021”

22. Pytanie nr 22:

„W przedmiarze poz. 45 wskazano wykonanie instalacji wod-kan z podłączeniem do istniejących pionów. Prosimy o wrysowanie na rzutach z inwentaryzacji budynku istniejących pionów wod-kan, oraz c.o., lub uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekty branżowe.”

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Projektowaną instalację wod.-kan., c.w. i c.c.w. należy podłączyć do istniejących pionów zgodnie z załącznikiem „instalacje-wod-kan_03.03.2021”.

23. Pytanie nr 23:

„Czy należy wykonać biały montaż?”

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Tak, biały montaż sanitarny i elektryczny – zgodnie ze standardami.

24. Pytanie nr 24:

„Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki drzwiowej i okiennej”

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Projekt obejmuje wyłącznie stolarkę drzwiową wewnętrzną. Należy w ofercie ująć typowe drzwi płycinowe w kolorze białym (kierunki otwierania „L, P” oznaczono w projekcie budowlanym), w wyłączeniu drzwi wejściowych klatki schodowej, opisanych w pkt 11.

W drzwiach do pomieszczeń sanitarnych należy umieścić nawiew o normatywnym przekroju.

25. Pytanie nr 25:

„Proszę o wyjaśnienie czy okna widoczne na Rys. a-01-Rzut Poddasza (zewnątrzne, dachowe, oddymiające) są przeznaczone do wymiany? Jeśli tak to proszę o wskazanie parametrów technicznych i pozycji przedmiaru wraz z podaniem obmiaru i nakładów RMS.”

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Okna połaciowe nie są oknami oddymiającymi, są istniejące i pozostają bez zmian, nie należy ich wyceniać.

26. Pytanie nr 26:

„W opisie technicznym widnieje zapis, iż parapety okienne mają być wykonane z PVC, natomiast w przedmiarze brak takiej pozycji. Proszę o wyjaśnienie, czy roboty związane z wymianą parapetów objęte są prowadzonym postępowaniem, jeżeli tak, to proszę o wskazanie pozycji przedmiaru wraz z podaniem podstawy, obmiaru i nakładów R,M,S.”

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Parapety wewnętrzne wchodzą w zakres zamówienia, należy przyjąć z PCV o szerokości użytkowej min. 25 cm w kolorze zgodnym w kolorem istniejącej stolarki okiennej. Obmiar należy wykonać we własnym zakresie.

27. Pytanie nr 27:

„Proszę o udzielenie informacji czy w pomieszczeniach przeznaczonych do adaptacji istniejące posadzki przewidziane są do rozbiórki, brak takiej pozycji w przedmiarze robót. Jeżeli ww roboty objęte są prowadzonym postępowaniem, to proszę o wskazanie pozycji przedmiaru wraz z podaniem podstawy, obmiaru i nakładów R,M,S”

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Nie, istniejące posadzki nie są przewidziane do rozbiórki. Na istniejących warstwach posadzki, t.j. wylewce cementowej należy wycenić wykonanie warstwy poziomującej i warstwy końcowej. Obmiar należy wykonać we własnym zakresie.

28. Pytanie nr 28:

„Proszę o udzielenie informacji czy należy wykonać nową posadzkę jastrychową, czy zgodnie z dokumentacją techniczną, tylko warstwę wyrównującą i posadzki wykończeniowe? Jeżeli należy wykonać nową posadzkę jastrychową, to proszę o wskazanie pozycji przedmiaru wraz z podaniem podstawy, obmiaru i nakładów R,M,S”

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Nie, istniejące posadzki nie są przewidziane do rozbiórki. Na istniejących warstwach posadzki, t.j. wylewce cementowej należy wycenić wykonanie warstwy poziomującej i warstwy końcowej. Obmiar należy wykonać we własnym zakresie.

29. Pytanie nr 29:

„Przedmiar Robót – Element 1.3. Ocieplenie dachu na całej połaci D1 – proszę o wyjaśnienie czy całą połać dachu D1 należy ocieplić i wykończyć okładziną z płyt g-k? Według rysunku przekroju B-B połać dachu D1 ocieplona jest na odcinku ok. 3,37 m, (bez części stromych połaci dachowych w przestrzeni poddasza), więc jeżeli należy ocieplić całość, to proszę o korektę przedmiaru robót.”

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Należy wykonać zgodnie z projektem, zgodnie z przekrojem B-B.

30. Pytanie nr 30:

„Proszę o udzielenie i informacji, czy na część nieużytkową, która powstanie w przestrzenie poddasza należy zapewnić komunikację (właz) np. z poziomu Sali nr 0.1? Jeżeli, tak, to proszę o udostępnienie przedmiaru robót uwzględniający ww prace.”

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Tak, należy do uwzględnić w ofercie.

31. Pytanie nr 31:

„Proszę o potwierdzenie, iż wymiana konstrukcji i pokrycia dachu nie jest objęta prowadzonym postępowaniem.

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany konstrukcji oraz pokrycia dachowego.

32. Pytanie nr 32:

„Proszę o udostępnienie przedmiaru robót związanego z pracami wymiany pokrycia dachowego i konstrukcji drewnianej dachu”

Odpowiedź na pytanie nr 32:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany konstrukcji oraz pokrycia dachowego.

33. Pytanie nr 33:

„Proszę o potwierdzenie, iż istniejąca klatka schodowa nie jest objęta prowadzonym postępowaniem”

Odpowiedź na pytanie nr 33:

Klatka schodowa jest objęta przedmiotem zamówienia wyłącznie w strefie ostatniego spocznika – wymiana drzwi do przestrzeni strychowej.

34. Pytanie nr 34:

„Proszę o udzielenie informacji czy na istniejącej klatce schodowej przewidziane są prace remontowe? Jeżeli tak to proszę o określenie zakresu robót, wraz z udostępnieniem przedmiaru robót, który będzie uwzględnił powyższe prace”

Odpowiedź na pytanie nr 34:

Klatka schodowa jest objęta przedmiotem zamówienia wyłącznie w strefie ostatniego spocznika – wymiana drzwi do przestrzeni strychowej.

35. Pytanie nr 35:

„Czy z części budynku przeznaczonego do adaptacji trzeba zdemontować urządzenia, sprzęt? Jeżeli tak, to proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający na własny koszt zdemontuje oraz zabezpieczy powyższy sprzęt i urządzenia”

Odpowiedź na pytanie nr 35:

Nie.

36. Pytanie nr 36:

„Proszę o uszczegółowienia systemu zabudowy GK, czy zabudowa jest przewidziana w klasie odporności ogniowej jeśli tak to w jakiej”

Odpowiedź na pytanie nr 36:

Przewidziano montaż ścianek działowych z podwójnym poszyciem ze standardowych płyt kartonowo-gipsowych gr. 12,5 mm na ruszcie stalowym CW75 i UW75 z wypełnieniem z wełny skalnej gr. 10 cm. W pomieszczeniach sanitarnych należy zamontować płyty typu „hydro”. Sufity należy wykonać z podwójnych płyt typu „fire+hydro”, na pozostałej części sufity wykonać z podwójnych płyt typu „fire”.

37. Pytanie nr 37:

„Proszę o szczegółowe przedstawienia rozwiązania instalacji wod-kan oraz co, z rozwiązaniem podpięcia każdego rodzaju instalacji do istniejącej instalacji na obiekcie, według załączonego projektu nie jest możliwe sporządzenie rzetelnej wyceny”

Odpowiedź na pytanie nr 37:

Zgodnie z załącznikiem „Instalacje-wod-kan_03.03.2021”.

38. Pytanie nr 38:

„Proszę o wyjaśnienie czy pomieszczenia świetlicy oraz gospodarcze adaptowanej części poddasza powinny być wyposażone w system sygnalizacji przeciwpożarowej jeśli tak to proszę o rozwiązanie projektowe”

Odpowiedź na pytanie nr 38:

Nie.

39. Pytanie nr 39:

„Proszę o podanie rozwiązania instalacji wentylacji adaptowanej części”

Odpowiedź na pytanie nr 39:

Zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi „Wentylacja_03.03.2021”

40. Pytanie nr 40:

„Proszę o wyjaśnienie czy przedmiot zamówienia obejmuje wyposażenie świetlicy, kuchni oraz toalet np. (stoły, krzesła, meble kuchenne, dozowniki oraz inne przybory toalet)”

Odpowiedź na pytanie nr 40:

Nie obejmuje.

41. Pytanie nr 41:

„Proszę o wyjaśnienie czy przedmiot zamówienia obejmuje wyposażenie p.poż. wraz z oznakowaniem”

Odpowiedź na pytanie nr 41:

Tak, dostawa wyposażenie p. poż. wchodzi w zakres robót wykonawcy. Dodatkowo w ten zakres wchodzi opracowanie instrukcji pożarowej w tym zakresie, oznakowania i wyposażenia w sprzęt gaśniczy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów.

42. Pytanie nr 42:

„Proszę o przedstawienie zestawienia stolarki”

Odpowiedź na pytanie nr 42:

Projekt obejmuje wyłącznie stolarkę drzwiową wewnętrzną. Należy w ofercie ująć typowe drzwi pływające w kolorze białym (kierunki otwierania „L, P” oznaczono w projekcie budowlanym), w wyłączeniu drzwi wejściowych klatki schodowej, opisanych w pkt. 11. W drzwiach do pomieszczeń sanitarnych należy umieścić nawiew o normatywnym przekroju.

43. Pytanie nr 43:

„Proszę o wyjaśnienie czy przewiduje się wykonanie pomostu technicznego w części nieużytkowej poddasza, jeśli tak to proszę o rozwiązanie projektowe”

Odpowiedź na pytanie nr 43:

Tak, zgodnie z zapisem St-1, rys. a-02 , przekrój A-A, B-B.

44. Pytanie nr 44:

„Proszę o przedłużenie terminu składania ofert w związku z wieloma niewiadomymi które uniemożliwiają przedstawienie przez oferenta rzetelnej oferty cenowej”

Odpowiedź na pytanie nr 44:

Termin otwarcia został przedłużony do dnia 08.03.2021 r.

45. Pytanie nr 45:

„Proszę o wyjaśnienie dotyczące pozycji z kosztorysu poz. 1.9. (instalacje wewnętrzne techniczne). W dokumentacji nie występują szczegółowe dane. Proszę o podanie parametrów urządzeń i ich lokalizację wraz ze schematem podłączeń. Wykonanie instalacji ogrzewania pomieszczeń.

1. Sala świetlicy ogrzewania za pomocą nagrzewnic elektrycznych w ilości 6 szt.
2. Pomieszczenie socjalne i WC ogrzewane za pomocą grzejników panelowych z istniejącej instalacji centralnego ogrzewania”

Odpowiedź na pytanie nr 45:

Zmienia się rozwiązanie instalacji ogrzewania zgodnie z załączonym rozwiązaniem projektowym, zgodnie z załącznikiem do niniejszych odpowiedzi – „Instalacje c-o_03.03.2021”

Zamawiający:

BURMISTRZ

mgr Leszek Świder

